دفتر هیئت معاونت سازمان ملل متحد در افغانستان
دفتر ارتباطات استراتژیک و سخنگوی، کابل، افغانستان

اعلامیه مطبوعاتی

<http://unama.unmissions.org>

## دفتر یوناما جزوه حفاظت از اطفال افغان در جنگ های مسلحانه را نشر کرد

کابل، ۱۲ می ۲۰۱۴ (۲۲ ثور ۱۳۹۳) - هیات معاونت ملل متحد در افغانستان (یوناما) امروز جزوه ی را در خصوص مکلفیت های تمامی طرف های درگیر در جنگ های مسلحانه در کشور مبنی بر احترام و حفظ حقوق اطفال، تحت قوانین بین المللی و دین اسلام به نشر سپرد.

در این جزوه، متمم بودن تعالیم و ارکان اساسی دین اسلام با حقوق بشر بین المللی و قوانین بشر دوستانه بین المللی برجسته شده است.